
Pigeon Vitality Danmark ApS

CVR-nr.: 37472522

Østre Alle 102
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Frode Brakstad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pigeon Vitality Danmark ApS
Østre Alle 102
9000 Aalborg
e-mailadresse: mail@pigeonvitality.com
CVR-nr.: 37472522
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse DNB Bank ASA
Postboks 1600 Sentrum
0021 Oslo
NO Norge

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og udvikling af produkter til racing pigeon samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft mindre omsætning i forhold til forrige år. Salg til EU er steget hvorimod salg til Kina er stagneret.

Årets resultat for regnskabsåret 01.01. - 31.12.2024 udgør et overskud på DKK 234.425 mod et overskud sidste år på DKK 96.612.

Selskabets balance pr. 31.12.2024 udviser en balancesum på DKK 1.204.818 og en egenkapital på DKK 640.644.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat, idet der er foretaget tiltag til reduktion af omkostninger samt prisstigninger på udvalgte produkter.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, som væsentligt ændrer virksomhedens struktur og indtjeningsevne.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.461.404	1.526.197
Distributionsomkostninger		-134.848	-189.139
Administrationsomkostninger		-120.469	-81.745
Andre driftsomkostninger		-920.146	-1.097.107
Resultat af ordinær primær drift		285.941	158.206
Andre finansielle indtægter		24.386	17.212
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.593	-27.483
Andre finansielle omkostninger		0	-11.118
Ordinært resultat før skat		306.734	136.817
Skat af årets resultat		-72.309	-40.205
Årets resultat		234.425	96.612
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		234.425	96.612
I alt		234.425	96.612

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	80.173
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	80.173
Anlægsaktiver i alt		0	80.173
Råvarer og hjælpematerialer		23.545	23.545
Fremstillede varer og handelsvarer		775.004	708.499
Varebeholdninger i alt		798.549	732.044
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.488	608.735
Tilgodehavender moms og afgifter		24.748	11.165
Tilgodehavender i alt		300.236	619.900
Likvide beholdninger		106.033	68.148
Omsætningsaktiver i alt		1.204.818	1.420.092
AKTIVER I ALT		1.204.818	1.500.265

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		600.644	366.219
Egenkapital i alt		640.644	406.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.007	96.269
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		404.844	964.713
Skyldig selskabsskat		60.323	33.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		564.174	1.094.046
Gældsforpligtelser i alt		564.174	1.094.046
PASSIVER I ALT		1.204.818	1.500.265

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og driftsmidler	2023
	DKK	DKK
Kostpris primo	529.918	529.918
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	529.918	529.918
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-449.745	-343.779
Årets afskrivninger	-80.173	-105.966
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-529.918	-449.745
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	80.173

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indskudskapital 01.01.2022	40.000
Anpartskapital ultimo	40.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med 100 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Pigeon Vitality AS, Org. nummer 982 915 430, Svinten 19, 3941 Porsgrunn, Norge.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Samhandel på markedsvilkår med ialt tDKK 302.

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Pigeon Vitality AS, Org. nummer 982 915 430, Svinten 19, 3941 Porsgrunn, Norge.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der er ikke i regnskabsåret udbetalt gager eller andet til direktionen.